- 1 -

江苏科技大学文件

江科大校〔2021〕17号

关于公布获 2019-2020 学年“教学优秀奖”及
教学工作业绩考核为A等级教师名单的通知

各学院，有关单位：

    根据《江苏科技大学教师教学工作业绩考核与奖励办法》，

经各学院（含张家港校区）初评、学校教学工作业绩考核领导小

组审核、校长办公会审批，确定了 2019-2020学年教师教学工作

业绩考核结果。现将考核结果为 A+等级并授予“教学优秀奖”

的 120名教师名单，及考核结果为 A 等级的 164名教师名单予以

公布（详见附件）。

    学校对以上教师进行表彰奖励，对授予“教学优秀奖”的教

师颁发 5000 元奖金，对考核结果为 A 等级的教师颁发 3000元奖

 - 2 -

金。希望全体教职员工向业绩考核先进的教师学习，潜心教学、

锐意进取，为不断提高教育教学水平和人才培养质量做出积极贡

献。

附件：1.教学工作业绩考核结果为 A+等级并授予“教学优

秀奖”的教师名单

          2.教学工作业绩考核结果为 A 等级的教师名单

                  江苏科技大学

                   2021 年 1 月 13 日

 - 3 -

附件 1

教学工作业绩考核结果为 A+等级并授予

“教学优秀奖”的教师名单

序号 姓名 工号 学院

1 程勇 201500000022 船舶与海洋工程学院

2 郭建廷 201600000072 船舶与海洋工程学院

3 赵东 200300002126 船舶与海洋工程学院

4 周宏 199600001373 船舶与海洋工程学院

5 周效国 200600002487 船舶与海洋工程学院

6 朱永梅 200300001810 机械工程学院

7 李磊 200700002581 机械工程学院

8 王筱蓉 201000003016 机械工程学院

9 钟伟 201200003063 机械工程学院

10 刘李明 200200001993 机械工程学院

11 吴巨龙 199600001371 机械工程学院

12 刘昊 201500000036 机械工程学院

13 顾金凤 199700001437 机械工程学院

14 解志斌 200900002809 电子信息学院

15 王敏 200400002239 电子信息学院

 - 4 -

序号 姓名 工号 学院

16 朱慧 200200002015 电子信息学院

17 马国军 199900001524 电子信息学院

18 李震 201100003028 电子信息学院

19 薛文涛 200800002747 电子信息学院

20 朱安宏 200800002689 电子信息学院

21 景国良 199900001523 计算机学院

22 诸峰 200800002789 计算机学院

23 吴陈 198500000539 计算机学院

24 王丽娟 200700002563 计算机学院

25 胡春龙 201400000034 计算机学院

26 江登表 201400000053 计算机学院

27 王琦 201600000055 计算机学院

28 王卫民 200800002748 计算机学院

29 韩文民 198500000369 经济管理学院

30 赵都敏 200800002752 经济管理学院

31 王建 201700000007 经济管理学院

32 徐兰 200700002582 经济管理学院

33 金辉 200700002586 经济管理学院

34 尹洁 200900002820 经济管理学院

 - 5 -

序号 姓名 工号 学院

35 李根 201300000031 经济管理学院

36 王秀萍 199300001251 经济管理学院

37 叶涛锋 200400002246 经济管理学院

38 曹献飞 200800002778 经济管理学院

39 朱杰 201000002969 材料科学与工程学院

40 周虎 200200002046 材料科学与工程学院

41 郑传波 200800002671 材料科学与工程学院

42 赵勇 200200002041 材料科学与工程学院

43 张晨 200900002918 材料科学与工程学院

44 袁妍妍 201500000020 材料科学与工程学院

45 晏超 201300003092 材料科学与工程学院

46 胥国祥 201000002922 材料科学与工程学院

47 项宏福 200600002516 材料科学与工程学院

48 王宇鑫 201600000056 材料科学与工程学院

49 王凤江 201000003007 材料科学与工程学院

50 陈书锦 200800002666 材料科学与工程学院

51 陈洪美 200900002795 材料科学与工程学院

52 赵忠超 200700002652 能源与动力学院

53 杜军 200700002471 能源与动力学院

 - 6 -

序号 姓名 工号 学院

54 温华兵 199900001511 能源与动力学院

55 陈代芬 201000002973 能源与动力学院

56 唐春丽 200300002135 能源与动力学院

57 曾文杰 199700001441 土木工程与建筑学院

58 王山水 201400000020 土木工程与建筑学院

59 尹灵芳 201500000012 土木工程与建筑学院

60 薛东焱 201600000003 土木工程与建筑学院

61 唐盛 201600000045 环境与化学工程学院

62 丹媛媛 201100003026 环境与化学工程学院

63 杨宏训 201300000007 环境与化学工程学院

64 袁爱华 199300001250 环境与化学工程学院

65 曹福 200400002269 环境与化学工程学院

66 田园 200000001724 环境与化学工程学院

67 邓祥元 200900002848 生物技术学院

68 李强 201000002985 生物技术学院

69 盛晟 201200003094 生物技术学院

70 王娜 200200002119 生物技术学院

71 颜辉 200300002191 生物技术学院

72 张业顺 200700002556 生物技术学院

 - 7 -

序号 姓名 工号 学院

73 赵国栋 201600000027 生物技术学院

74 赵巧玲 198600001930 生物技术学院

75 李奕璇 201800000056 粮食学院

76 李珍妮 201900000126 粮食学院

77 王平心 200400002263 理学院

78 汪园香 201000002824 理学院

79 郭纪源 200500002427 理学院

80 居琳 199900001526 理学院

81 卞秋香 199700001442 理学院

82 陈静 200100001772 理学院

83 朱明星 200100001768 理学院

84 孟义平 200100001769 理学院

85 陈昱 199300001253 体育学院

86 李明 200400002284 体育学院

87 徐恒勇 199700001428 体育学院

88 孙林 199700001426 体育学院

89 朱迅华 199900001531 体育学院

90 曾景婷 200500002442 外国语学院

91 魏娇 200700002621 外国语学院

 - 8 -

序号 姓名 工号 学院

92 杜冰 200700002608 外国语学院

93 王平 201900000061 外国语学院

94 尹周红 200500002441 外国语学院

95 沈子燚 200800002715 外国语学院

96 刘志强 201800000058 外国语学院

97 李玉莲 200700002612 外国语学院

98 龙利 200700002610 外国语学院

99 汤向俊 200600002507 人文社科学院

100 苏志平 199800001641 人文社科学院

101 崔海东 201100003045 人文社科学院

102 杨虎 201100003044 马克思主义学院

103 魏兆和 200400002278 马克思主义学院

104 李明明 201000002931 马克思主义学院

105 汪祥胜 200500002417 马克思主义学院

106 徐明生 200200002098 马克思主义学院

107 高慧 200900002881 张家港校区

108 贾静静 200700002624 张家港校区

109 李铁 200800002725 张家港校区

110 卢冶 201000002959 张家港校区

 - 9 -

序号 姓名 工号 学院

111 秦亮 200700002552 张家港校区

112 田会峰 200800002686 张家港校区

113 徐军艳 200400002283 张家港校区

114 徐绍祥 198300001626 张家港校区

115 张建成 201700000043 张家港校区

116 张其亮 200300002157 张家港校区

117 张燕 200700002634 张家港校区

118 章婷芳 198800001563 张家港校区

119 周超洋 201800000022 张家港校区

120 周瑜 200900002891 张家港校区

 - 10 -

附件 2

教学工作业绩考核结果为 A 等级的教师名单

序号 姓名 工号 学院

1 陈悦 200300002136 船舶与海洋工程学院

2 黄贵标 200300002130 船舶与海洋工程学院

3 罗广恩 200500002379 船舶与海洋工程学院

4 宋向荣 199700001421 船舶与海洋工程学院

5 王璟 201300000027 船舶与海洋工程学院

6 朱安庆 199200000764 船舶与海洋工程学院

7 周宏根 199800001461 机械工程学院

8 田桂中 200800002694 机械工程学院

9 叶福民 200300002132 机械工程学院

10 江雪 200200001991 机械工程学院

11 刘宏西 201600000052 机械工程学院

12 张维光 199500001316 机械工程学院

13 何强 201600000047 机械工程学院

14 张礼华 199800001481 机械工程学院

15 方记文 201600000084 机械工程学院

16 李钦奉 199500001312 机械工程学院

 - 11 -

序号 姓名 工号 学院

17 左雪 201700000054 机械工程学院

18 沈洁 200700002579 机械工程学院

19 张佳 200700002591 电子信息学院

20 尚尚 201400000011 电子信息学院

21 王召斌 200700002574 电子信息学院

22 杨晓飞 201600000061 电子信息学院

23 常艳超 200800002685 电子信息学院

24 李建华 199500001347 电子信息学院

25 叶华 200100001760 计算机学院

26 王东升 200700002656 计算机学院

27 涂娟娟 200200002013 计算机学院

28 邵海见 201600000028 计算机学院

29 段旭 199900001522 计算机学院

30 郑尚 201500000033 计算机学院

31 钱萍 200000001708 计算机学院

32 李洪梅 200200002105 计算机学院

33 秦斌 200700002565 计算机学院

34 王逊 199600001394 计算机学院

35 陈建军 201600000089 计算机学院

 - 12 -

序号 姓名 工号 学院

36 张慧 201800000020 计算机学院

37 卜亚 200400002249 经济管理学院

38 吴君民 198200000382 经济管理学院

39 王志英 199900001539 经济管理学院

40 张涛 200000001721 经济管理学院

41 明洁 199400001278 经济管理学院

42 张乐 201400000024 经济管理学院

43 张学军 198500000388 经济管理学院

44 赵润 201400000039 经济管理学院

45 戈锦文 201600000030 经济管理学院

46 王国金 198500000637 经济管理学院

47 何育静 200400002332 经济管理学院

48 李支东 200400002254 经济管理学院

49 王平 200000001723 经济管理学院

50 张成龙 200300002162 经济管理学院

51 张福至 199500001353 经济管理学院

52 邹家生 198600000504 材料科学与工程学院

53 朱治愿 199500001339 材料科学与工程学院

54 张志杰 201600000022 材料科学与工程学院

 - 13 -

序号 姓名 工号 学院

55 喻利花 198500000674 材料科学与工程学院

56 益帼 200800002779 材料科学与工程学院

57 杨志东 201800000029 材料科学与工程学院

58 王晓丽 200800002766 材料科学与工程学院

59 王冀恒 200200002045 材料科学与工程学院

60 汤继俊 200600002479 材料科学与工程学院

61 施敏杰 201800000042 材料科学与工程学院

62 乔岩欣 201300000054 材料科学与工程学院

63 刘宁 200800002740 材料科学与工程学院

64 李瑞峰 200200002042 材料科学与工程学院

65 郭伟杰 200400002124 材料科学与工程学院

66 郭平义 200800002669 材料科学与工程学院

67 耿遥祥 201600000010 材料科学与工程学院

68 冯迪 201500000004 材料科学与工程学院

69 陈夫刚 201800000018 材料科学与工程学院

70 常振军 201000002968 材料科学与工程学院

71 孟春凤 201100003033 材料科学与工程学院

72 王军 200000001719 能源与动力学院

73 姚寿广 198400000289 能源与动力学院

 - 14 -

序号 姓名 工号 学院

74 沈九兵 201600000019 能源与动力学院

75 夏兆旺 201000002974 能源与动力学院

76 许津津 201500000027 能源与动力学院

77 张强 200200001987 能源与动力学院

78 顾丛汇 201700000074 能源与动力学院

79 宋学臣 199500001348 土木工程与建筑学院

80 张雪 201100003048 土木工程与建筑学院

81 周国宝 200700002641 土木工程与建筑学院

82 仲秀丽 200900002832 土木工程与建筑学院

83 刘顺青 201400000052 土木工程与建筑学院

84 施超 201600000012 环境与化学工程学院

85 代洪亮 201700000073 环境与化学工程学院

86 李雪莹 201600000033 环境与化学工程学院

87 陈孝云 201500000031 环境与化学工程学院

88 徐晨 201900000068 环境与化学工程学院

89 陈芳艳 200300002219 环境与化学工程学院

90 郑绍军 201500000001 环境与化学工程学院

91 陈晨 201100003032 环境与化学工程学院

92 蒋春辉 201500000046 环境与化学工程学院

 - 15 -

序号 姓名 工号 学院

93 黄金山 200900002867 生物技术学院

94 李刚 201300000050 生物技术学院

95 刘利 199700001875 生物技术学院

96 钱荷英 199500001942 生物技术学院

97 陶士强 198700001662 生物技术学院

98 李雅琪 201700000045 粮食学院

99 王磊 201900000124 粮食学院

100 朱圆圆 201800000088 粮食学院

101 高国军 200100001767 理学院

102 李敏捷 200100001773 理学院

103 窦健泰 201800000037 理学院

104 潘秋华 199700001607 理学院

105 徐江 200100001777 理学院

106 陈靓瑜 200800002676 理学院

107 王康康 200500002422 理学院

108 王芳 200500002430 理学院

109 黄青鹤 200700002648 理学院

110 韩汝取 200500002421 理学院

111 王心芬 199800001499 理学院

 - 16 -

序号 姓名 工号 学院

112 王芳平 200800002712 体育学院

113 郝小刚 200000001710 体育学院

114 孙庆海 199700001405 体育学院

115 季敦山 199800001476 体育学院

116 赵均 200900002850 体育学院

117 许婕 200800002711 体育学院

118 邱岚 199700001427 体育学院

119 冷迎辉 199300001611 体育学院

120 胡继云 200200002049 外国语学院

121 高琴 200900002840 外国语学院

122 尹婧红 199800001465 外国语学院

123 方小勇 200000001731 外国语学院

124 吾文泉 201900000054 外国语学院

125 刘阳 201800000057 外国语学院

126 蒋慧 200700002615 外国语学院

127 袁琳 201600000059 外国语学院

128 于凌云 200200002060 外国语学院

129 姚红 200900200035 外国语学院

130 张学谦 200300002175 外国语学院

 - 17 -

序号 姓名 工号 学院

131 朱莹 200800002719 外国语学院

132 张琳 201700000016 外国语学院

133 柳妞 200700002620 外国语学院

134 赵丽娜 201500000024 人文社科学院

135 吴雨才 200700002600 人文社科学院

136 黄雪丽 199200001637 人文社科学院

137 郭炳南 200600002509 人文社科学院

138 李晓乐 201600000095 马克思主义学院

139 李西杰 200400002279 马克思主义学院

140 黄立志 198900001549 马克思主义学院

141 吴贻玉 199900001506 马克思主义学院

142 孟芳 200500002410 马克思主义学院

143 魏敏 199500001307 马克思主义学院

144 李海东 200200002064 马克思主义学院

145 郭红燕 200400002280 马克思主义学院

146 白素琴 200200002002 张家港校区

147 卞梁 200900002920 张家港校区

148 陈晓丹 201100003027 张家港校区

149 邓隽 200700002632 张家港校区

 - 18 -

江苏科技大学校长办公室               2021年 1月 15日印发

序号 姓名 工号 学院

150 丁伟 201000002953 张家港校区

151 范纪华 201300000048 张家港校区

152 郭峰 200200002053 张家港校区

153 李京梁 200500002428 张家港校区

154 王静芳 200900002831 张家港校区

155 谢海舰 201700000018 张家港校区

156 须磊 200900002893 张家港校区

157 徐胜 200800002721 张家港校区

158 张宝芳 200800002687 张家港校区

159 张超 201100003057 张家港校区

160 张荣良 200700002544 张家港校区

161 张蓉 201200200057 张家港校区

162 张艳 200900002885 张家港校区

163 赵丽 200900002889 张家港校区

164 卓伟伟 200900002800 张家港校区

	doc_mark
	subject
	ContentEnd
	signing_date